Scheda tecnica uponor

Uponor Base termostato display T-27 230V RAL9016
1120075

- Il display LCD mostra la temperatura con numeri di grandi dimensioni

- Funzionamento silenzioso grazie all'elettronica triac

- Tasti capacitivi sul frontale e display in vetro per una facile pulizia

- Modalita comfort/eco

- Esercizio della valvola

- Possibilita di collegamento sensore remoto (da ordinare separatamente 1071684)
- Modalita sensore pavimento: interno, esterno, interno + esterno

- Montaggio: a parete e su scatola da incasso standard europea

- Cablaggio semplice e ordinato con Uponor Base Flexiboard X-25 e X-27

- Classe di protezione: IP30

%

—

Informazioni Uponor Base termostato display T-27
Specifiche

- Cablaggio standard a 230V
- Logica di cablaggio e di controllo comune
- Facile integrazione con sistema di controllo ambiente standard on/off

Application
- Controllo della temperatura ambiente a filo per impianti radianti

Certification
-CE

1/2



Scheda tecnica

uponor

Uponor Base termostato display T-27 230V RAL9016

1120075

Informazioni tecniche
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Iltem no LVI

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (l)

Valore-Z h

Valore-Z w

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil

2/2

6414905633135
06414905633135
466237235
2025250

pz

85 mm

85 mm

23 mm

1

75
06414905641307
06414905641314
85

85

0,115

23

Uponor ltalia

Via Torri Bianche 3 3
20871, Vimercate
Italia

T +39 039 635821
Italy.inffo@uponor.com
F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1120075

