Uponor Base termostato display T-27 230V RAL9016

1120075

- Il display LCD mostra la temperatura con numeri di grandi dimensioni
- Funzionamento silenzioso grazie all'elettronica triac
- Tasti capacitivi sul frontale e display in vetro per una facile pulizia
- Modalità comfort/eco
- Esercizio della valvola
- Possibilità di collegamento sensore remoto (da ordinare separatamente 1071684)
- Modalità sensore pavimento: interno, esterno, interno + esterno
- Montaggio: a parete e su scatola da incasso standard europea
- Cablaggio semplice e ordinato con Uponor Base Flexiboard X-25 e X-27
- Classe di protezione: IP30



Informazioni Uponor Base termostato display T-27

Specifiche

- Cablaggio standard a 230V
- Logica di cablaggio e di controllo comune
- Facile integrazione con sistema di controllo ambiente standard on/off

Application

- Controllo della temperatura ambiente a filo per impianti radianti

Certification

- CE

Uponor Base termostato display T-27 230V RAL9016

1120075



Informazioni tecniche

Item no EAN	6414905633135
Item no GTIN	06414905633135
Item no VVS	466237235
Item no LVI	2025250
Prodotto (unità di misura)	pz
Lunghezza (I)	85 mm
Valore-Z h	85 mm
Valore-Z w	23 mm
Quantità di imballaggio 1	1
Quantità di imballaggio 4	75
Packaging GTIN PL1	06414905641307
Packaging GTIN PL2	06414905641314
Item Unit Length	85
Item Unit Height	85
Item Unit Weight	0,115
Item Unit Width	23

Documenti tecnici

Uponor Italia

Via Torri Bianche 3 3 20871, Vimercate Italia

T +39 039 635821 Italy.info@uponor.com F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it